
Kunszentmárton Város Önkormányzata képviselő-testületének 

5/2024.(IV.26.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat és intézményei 2023. évi költségvetése végrehajtásáról és a költségvetési maradvány 

megállapításáról 

 
Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi 

CXCV. törvény 91. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdésének a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. §  Kunszentmárton Város Önkormányzati Képviselő-testülete az önkormányzat és intézményei 

2023. évi költségvetése végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadja. 

 

2. § A költségvetés végrehajtását 2 660 324 868 Ft költségvetési bevétellel, 1 267 479 667 Ft 

finanszírozási bevétellel, azaz 3 927 804 535 Ft összbevétellel és 2 427 003 197 Ft költségvetési 

kiadással és 28 746 069 Ft finanszírozási kiadással, azaz 2 455 749 266 Ft összkiadással hagyja 

jóvá. 

 

3. §  Az önkormányzat bevételeinek teljesítését előirányzat csoportonként, az 1. melléklet szerint 

fogadja el. 

 

4. §  Az önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szervek, az önkormányzat által ellátott 

feladatok bevételei és kiadásai előirányzatainak teljesítését a 2. mellékletben foglaltak szerint 

jóváhagyja. 

 

5. § Az önkormányzat költségvetési mérlegét 3. melléklet szerint fogadja el. 

 

6. §  Az önkormányzati intézmények és az önkormányzat engedélyezett létszám alakulását a 4. 

melléklet szerint és az engedélyezett létszámalakulást kötelező, önként vállalt és államigazgatási 

feladatokra bontásban a 4. a melléklet szerint elfogadja. 

 

7. § Az önkormányzat által nyújtott közvetett támogatások alakulását jogcímenként az 5. melléklet 

szerint tudomásul veszi. 

 

8. § A 2023.évi költségvetési év fejlesztési céljairól szóló bemutatást, amelyhez adósságot 

keletkeztető ügylet vált szükségessé a 6. melléklet szerint tudomásul veszi. 

 

9. §  Az önkormányzat 2023.évi pénzeszköz változásainak bemutatását a 7. melléklet szerint 

elfogadja. 

 

10.§ Az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásból fennálló 

kötelezettségeit a többéves kihatással járó döntések számszerűsítését évenkénti bontásban és 

összesítve a 8. mellékletnek megfelelően elfogadja. 

 

11.§ Az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló 

kötelezettségeiről valamint jogszabályban meghatározottak szerinti saját bevételeiről szóló 

tájékoztatót 9. melléklet szerint tudomásul veszi. 

 

12.§ Az önkormányzat adósságának állományát lejárat, adósságot keletkeztető ügyletek szerinti 

bontásban a 10. melléklet szerint jóváhagyja. 

 

13. § Az önkormányzat 2023.évi vagyonkimutatását a 11. melléklet szerint jóváhagyja. 



 

14. § (1) Az önkormányzat 2023.évi költségvetési maradványát a 12. mellékletben 1 472 055 269 

Ft-ban állapítja meg. A költségvetési szervek maradványának elvonandó és felhasználható összegét 

a 12. melléklet szerint jóváhagyja. 

 

(2) A Képviselő-testület a költségvetési maradvány feladattal nem terhelt részét az alábbiak 

szerint használja fel: 

a) a Városi Egészségügyi Központ 19 711 364 Ft szabad maradványa nem kerül elvonásra. 

b) a Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal 327.273 Ft szabad maradványa nem kerül 

elvonásra és 3.449.575. Ft többlet finanszírozásban részesül. A személyi juttatások 

előirányzata 1.588.000 Ft-al, a járulékok előirányzata 206.440 Ft-al a dologi kiadások 

előirányzata 1.982.408 Ft-al megemelésre kerül. 

c) a Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága 9.111.713. Ft szabad maradványa 

elvonásra kerül.  

d) a Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ 3.587.500. Ft többlet finanszírozásban 

részesül. A dologi kiadások előirányzata 2.587.500. Ft-tal, a beruházási kiadások előirányzata 

1.000.000. Ft-tal kerül megemelésre. 

e) Kunszentmárton Város Önkormányzata egyéb működési célú támogatások áht. kívülre 

előirányzata 2.300.000 Ft-tal megemelésre kerül.  

f)  a 2023. évi adóbehajtási intézkedések alapján képződött érdekeltségi hozzájárulási alap 

összege 8.934.897. Ft. 

g) az Önkormányzat felhalmozási céltartaléka 635.047 Ft-tal megemelésre kerül. 

 

15. §  A 2023. december 31-i állapotnak megfelelően a gazdasági társaságokban lévő tulajdonosi 

részesedések állománya, mérlegértéken az elszámolt értékvesztés után: 

Kunszentmártoni Ipari Park Kft.  17.577.000 Ft 

Bácsvíz Zrt. 67.000 Ft   

Az önkormányzat a 100%-os tulajdonában álló Ipari Park Kft működéséből származó 

kötelezettséggel nem rendelkezik. 

 

 

16. § (1) Ez a rendelet 2024. április 26-án lép hatályba. 

 

(2) Hatályát veszti az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023.(II.24.) önkormányzati 

rendelet.  

 

(3) A rendelet kihirdetését követő 15 napon belül a költségvetési beszámoló elfogadásáról, a 

költségvetési maradvány jóváhagyott összegéről a költségvetési szervek vezetőit értesíteni kell. 

 

 

 

 

 

 Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt 

 polgármester jegyző 


